
VANAR 

LEIRIKIRJE 

 

Tässä lisätietoa leiristä: 

 

Leiripaikkana siis Vaakaniemi joka on Hämeen partiolaisten leiripaikka Kurussa 

Tampereen pohjoispuolella.  Ajo-ohjeet yms: 
http://www.hp.partio.fi/piiri/leiri-_ja_kurssikeskukset/vaakaniemi 

 

Kyseessä on telttaleiri eli majoitus on teltoissa. Sateen sattuessa ohjelma tapahtuu 

sateessa joten varusteissa tämä kannattaa huomioida. Vastaavasti näin lyhyen leirin 

aikana kastuvia vaatteita ei välttämättä ehditä kokonaan kuivata eli riittävät vara-

vaatteet mukaan. 

 

Ns. kalvovaatteet saattavat kostua merkittävästi mikäli sataa koko ajan. Itse otan 

drymax-asun lisäksi vanhanaikaisen sadetakin- ja housut juuri pysyäkseni kuivana. 

 

Mukaan tarvitset vähintään: 

 Makuupussi ja makuualusta 

 Taskulamppu 

 Kynä 

 Partiohuivi- ja paita 

 Lämpimät ulkovaatteet 

 Sadevaatteet 

 Kumisaappaat tai muut vettä pitävät jalkineet 

 Vaihtovaatteita 

 Yöasu 

 Peltipurkki (eli tyhjä säilyketölkki, mallia kapea ja korkea esim 

persikkasäilyke) 

 Hammasharja- ja tahna yms. 

 Kaksi muovista lautasta (ainakin toinen syvä) ja kaksi muovimukia 

(toinen voi olla metalliakin). Veitsi, haarukka, lusikka. Näille oma 

pussi, mielellään kangaspussi jotta kuivuvat. Pienen astiapyyhkeen voi 

myös ottaa jos haluaa astiansa kuiviksi.  

 Puukko (nimikoituna, kerätään johtajille talteen leirin alussa) 

 Hyönteiskarkoitetta jos haluaa 

 Henkilökohtaiset lääkkeet ja iloinen leirimieli. 

http://www.hp.partio.fi/piiri/leiri-_ja_kurssikeskukset/vaakaniemi


 Mukaan voit ottaa unilelusi sekä vähän karkkia mikäli haluat. 

 

 

Olennaista on nimikoida KAIKKI leirille lähtevät tavarat. Majoitusteltoissa tavarat 

vaihtavat reppuja kovin herkästi. Ruokailuvälineet taas seilaavat keittiöllä ja 

tiskivesissä. 

 

Lapsen olisi tärkeää itse pakata tavaransa jotta tietää mitä repusta löytyy.  

 

Leirillä ei tarvitse kännykkää, eikä muuta elektroniikkaa. Mikäli näitä ottaa mukaan 

vastaa niistä täysin itse myös niiden rikkoutuessa tai hukkuessa. 

 

Muistattehan että leirimaksu piti olla maksettuna toukokuun loppuun mennessä eli jos 

on rästissä niin heti pankkiin ! 

 

Vierailuaika: 

 

Sunnuntaina vanhemmat ovat tervetulleet klo 11:00 alkaen leiriin. 

Tarjoamme vanhemmille lounaan ja mahdollisuuden osallistua lasten 

kanssa leirikirkkoon. Ohjelma loppuu viimeistään 13:30. Lapsi ei saa 

poistua leiristä ennen ilmoitusta leirin johtajalle jotta emme ala etsiä 

turhaan… 
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